

แบบแสดงรายการปริมาณงาน และราคา

งานชลประทาน (ราคามันัน 33.50 บาท)

กลุ่มงาน/งาน
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง
สถานที่ก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
ประมาณราคาโดย

ก่อสร้างฝายน้ำล้นคอนกรีตเสริมเหล็ก แบบ มข. 2527 บริเวณหนองสกลาตุก บ้านสกลาตุก หมู่ที่ 5 สันฝายสูง 1.00 ม. ผนังข้างสูง 2.50 ม. กว้าง 10.00 เมตร

องค์การบริหารส่วนตำบลโนนขมิ้น ตำบลโนนขมิ้น อำเภอเมือง จังหวัดหนองบัวลำภู

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่.....18.....เดือน.....กันยายน.....พ.ศ..2567

หน่วย:บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินชุดและถมดินโดยใช้เครื่องจักร	140.00	ม³	0.00	0.00	18.39	2,574.60	2,574.60	
2	ดินชุดโดยใช้แรงคน (ชุดดินคน)	46.00	ม³	0.00	0.00	112.00	5,152.00	5,152.00	
3	งานคอนกรีต	76.00	ม³	0.00	0.00	532.00	40,432.00	40,432.00	
4	ปูนซีเมนต์	24,250.00	กก.	2.71	65,717.50	0.00	0.00	65,717.50	
5	ทรายหยาบ	55.00	ม³	529.60	29,128.00	0.00	0.00	29,128.00	
6	หิน	76.00	ม³	490.66	37,290.16	0.00	0.00	37,290.16	
7	เหล็ก RB Ø 6 มม.	45.00	กก.	21.89	985.05	4.40	198.00	1,183.05	
8	เหล็ก RB Ø 12 มม.	3,730.00	กก.	21.36	79,672.80	3.60	13,428.00	93,100.80	
9	ลวดผูกเหล็ก เบอร์18	65.00	กก	69.78	4,535.70	0.00	0.00	4,535.70	
10	ตะปู 3 นิ้ว	30.00	กก	44.49	1,334.70	0.00	0.00	1,334.70	
11	ไม้กระดานประตู 1 1/2" X 6" X 3.50	33.00	พ³	503.11	16,602.63	0.00	0.00	16,602.63	ไม้กระดาน
12	ไม้ 1" X 8" X 4.00	30.00	พ³	443.34	13,300.20	0.00	0.00	13,300.20	
13	ไม้ 1 1/2" X 3" X 4.00	21.00	พ³	390.42	8,198.82	0.00	0.00	8,198.82	
14	ไม้อัด 10 มม.	25.00	แผ่น	385.00	9,625.00	0.00	0.00	9,625.00	
15	หินใหญ่	14.00	ม³	500.00	7,000.00	100.00	1,400.00	8,400.00	ค่าแรง,ขนส่ง
16	ค่าแรงไม้แบบ	72.00	ม²	0.00	0.00	121.00	8,712.00	8,712.00	
17	ท่อเหล็กเคลือบสีรวมข้อต่อตรง ขนาด 1 1/2"	2.00	ฟุต	527.10	1,054.20	50.00	100.00	1,154.20	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				273,390.56		63,184.60	346,441.36	